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Vuoden pohjoismainen näyttämötaidetapahtuma 
2011–2012 
 
Noin 60 teatteria sekä monta sataa näyttämötaiteilijaa ja esiintyjää 
kaikkialta Pohjolasta on mukana kilpailemassa Pohjoismaisen 
kulttuurirahaston myöntämästä kolmen miljoonan Tanskan kruunun (n. 400 
000 euron) apurahasta. 
 
 
 
Pohjoismainen kulttuurirahasto keskittyy vuonna 2010 näyttämötaiteeseen antaakseen 
Pohjoismaiden näyttelijöille, esiintyjille, tanssijoille, nukketaiteilijoille, digitaalitaiteilijoille, 
muusikoille ja sirkusväelle mahdollisuuden luoda suuren luokan kulttuuriprojekti yli maa- 
ja perinnerajojen.  
Rahasto on vastaanottanut "Vuoden pohjoismaiseen näyttämötaidetapahtumaan" 
varatusta ylimääräisestä apurahasta 22 hakemusta, joista kussakin on mukana noin 
kolme pohjoismaista yhteistyökumppania.  
 
– Voin paljastaa, että nämä näyttämötaideprojektit ovat erittäin laaja-alaisia ja osoittavat 
sen, että pohjoismaissa on roppakaupalla luovia ihmisiä, jotka haluavat kehittää taidetta 
ja kulttuuria yhdessä sisarkansojen kanssa. Rahaston päätavoitteenahan on toimia 
taloudellisena laukaisujalustana ja antaa näille monille kyvykkäille taiteilijoille 
mahdollisuus rikastaa toisiaan kulttuurieroilla, joita Pohjoismaiden välillä on suurista 
yhtäläisyyksistä huolimatta, toteaa Pohjoismaisen kulttuurirahaston johtaja Karen Bue. 
Hakijoiden joukossa on uuteen sirkukseen erikoistuneita taiteilijoita, nukketeattereita, 
kansallisnäyttämöitä, monikulttuurisia teatteriryhmiä, musiikkiteatterin tekijöitä ja 
sinfoniaorkestereita. Maantieteellinen edustus kattaa kaikki viisi Pohjoismaata sekä 
Ahvenanmaan, Färsaaret ja Grönlannin.  
 
"Vuoden pohjoismaisen näyttämötaidetapahtuman" hakuaika päättyi 15. helmikuuta, ja 
hakijat mittelevät nyt arviointilautakunnan suosiosta sekä isosta pohjoismaisesta 
tukipotista.  
Tämä on neljäs kerta, kun Pohjoismainen kulttuurirahasto kohdentaa ison rahasumman 
ylimääräiseen projektiin, jolla haetaan näkyvyyttä pohjoismaiselle kulttuuriyhteistyölle. 
Erillisapuraha myönnetään joka toinen vuosi, ja vuonna 2010 rahasto on siis päättänyt 
keskittyä näyttämötaiteeseen.  
 
Tarkoitusta varten asetettu arviointilautakunta päättää yhdessä Pohjoismaisen 
kulttuurirahaston hallituksen kanssa 11. toukokuuta, mikä projekti valitaan "Vuoden 
pohjoismaiseksi näyttämötaidetapahtumaksi". 
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